
SÅLD

REF. MRB34942

Pris vid förfrågan Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 178m² terrass till salu i Sierra Blanca /
Nagüeles
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Sierra Blanca »  29602

4
Sovrum  

4
Badrum  

389m²
Planlösning  

1.133m²
Totalyta  

178m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Utmärkt renoverad villa till salu i Royal Heights Marbella.
1 133 m2 tomt med panoramautsikt över havet och bergen
på 24-timmars gated bevakning.

Fantastisk villa i modern stil som ligger på Golden Mile, erbjuder fullständig
avskildhet och omgiven av lummiga trädgårdar. Inbäddat precis ovanför Golden Mile-
boulevarden, i det exklusiva samhället Altos Reales, erbjuder denna fastighet otrolig
jetliner-havsutsikt, en naturskön bergsbakgrund och ett lyxigt boende i ett av
Marbellas mest eftertraktade stadsdelar.

Omgiven av 12 000 kvm uppvuxna trädgårdar, en tennisbana, tillsammans med ett av
de bästa säkerhetssystemen med 24/7 säkerhetsvakter, nattpatruller och CCTV-
kameror som omger komplexet. Detta nyligen renoverade hem har en expansiv pool
omgiven av en lummig uppvuxen trädgård, med en öppen planlösning som är idealisk
för middagar utomhus och underhållning.

Bottenvåningen har ett inbjudande vardagsrum, ett gourmetkockskök, en elegant
matplats och 2 sovrum med eget badrum. Den första våningen rymmer de andra 2
sovrummen med egna badrum, alla leder utan ansträngning till den stora täckta
terrassen. Den rymliga ägarens svit har spektakulär utsikt över Medelhavet, ett
fantastiskt bubbelbadkar och en inbjudande lounge.

Ett utmärkt läge och dess unika utsikt gör denna villa till en juvel.

lucasfox.se/go/mrb34942

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Swimming pool, Gym, Garagem privada,
Naturligt ljus, Parkering, , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Renoverad, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm, Interiör, Förråd,
Exteriör, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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